CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN
Về việc xác nhận nội dung luận văn thạc sĩ sau khi đã chỉnh sửa
giữa đĩa CD và luận văn nộp tại Thư viện

Kính gửi: Trường Đại học Quy Nhơn
Họ và tên học viên: ……………………………………………..……………………………
Ngày sinh:……………………
Đơn vị công tác:………………………………………..…………….………………………
Điện thoại liên hệ:…………..…………………………………………….………………….

Tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo thạc sĩ và bảo vệ luận văn thạc sĩ với đề tài: “…………………………………………………………………………….…………………… ……………………………………………………..…………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………….……………..………”  vào ngày …. tháng ….. năm …. tại Trường Đại học Quy Nhơn.
Chuyên ngành đào tạo:…………………………………………………………

Khóa: …... (…..…. - …..….).

Tôi cam đoan về nội dung luận văn thạc sĩ giữa đĩa CD và 02 bộ luận văn (mỗi bộ gồm 01 luận văn chính thức và 01 tóm tắt luận văn) sau khi đã nộp cho Thư viện và Khoa …………………..…. có nội dung trùng khớp và được chỉnh sửa theo yêu cầu của các thành viên Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ./.

                                                          Bình Định, ngày…… tháng….. năm 20…
                                                                          Người viết cam đoan

                ………………………..